unus de patre et filius et spiritus  
 sanctus. **C**um itaque sacrificium  
 nollent tertia hora noctis  
 transacta de ianua iuxta  
 placium uiliani ut in the-  
 pitu puniret eos foueam  
 intra domum eorum factam fecit. ipsi  
 decollatos abscondit. Cuius  
 scilicet non conperent diuulga-  
 bant nisi quod in exilium non  
 missi fuisset. **P**acti sunt  
 autem anno domini. cc. lxxv. i.  
**P**ost hec uilianus in phi-  
 lo bello occiditur et iouiani-  
 anus imperator efficitur et cep-  
 tiana religio gaudeat. i.  
 Tunc cepunt demones et ob-  
 sessis coribus in domum  
 miram eia et multa mirabi-  
 lia ostentari. **I**taque pater the-  
 enciani filius unicus uenit  
 intra domum sanctorum et  
 clamauit pro eis demones  
 qui pau. et io. ipsum incend-  
 erunt. Tunc ueniens thentia-  
 nus in faciem se prostrauit  
 clamans quod nesciens quid  
 faceret et homo paganus iustum  
 cesarem impleter. Cumque  
 precepta baptisati prout uis-  
 derant et flent ad sepulchra  
 sanctorum filius a sanctis dei mi-  
 dat. **e. pas. s. Sympho**  
**S**ymphonioride et. vii.  
 la uxor beati georgii filio-  
 rum. vii. filios hunc quoniam ada-

mus imperator apud urbem  
 ciuitate dum nollet imola-  
 re palmis cesarem de inde e-  
 nis suspensionem esse fieri non  
 possit saxo alligato in fluiu-  
 um precipitari fecit. In ma-  
 gis. vii. stipites iuxta adria-  
 num signi. et. vii. fratres in ei-  
 extendi. Primus eorum cres-  
 cent nomine in gutture  
 transigitur. lucianus in  
 pectore. Nemesius in cordi-  
 bus uentris per umbilicum  
 iustinus per singula membra  
 et iuncturas scandit. i.  
 State multas lanceas in  
 terram ostingitur. Eugenius  
 a pectore usque ad inferiora  
 scandit. et sic. vii. piam ma-  
 trem esse sympho secuntur.  
**D**ecius. **De. vii. dormi-**  
**impresarios per te**  
 quens. vii. fratres nobiles in  
 epheso inuenit. quorum  
 hec sunt nomina. Maxianus  
 malchus. mirianus. dyo-  
 dius ides serapion. cons-  
 tantinus. Huius iuxta deci-  
 um in suo reditu se parer-  
 ydol imolare cuius seruicia  
 timentes a pentibus aur-  
 et a accipientes dabant  
 egenis. et a peccata in sac-  
 il reposita in cauna montis  
 celum se abscondunt. malchus  
 in i pegno hitu per uictua-

liberabat in cuius continue  
**D**ecius rediit q̄ & ille fr̄  
b̄ nuntiavit. **Q**̄ p̄teriti  
orantes dñm fleuerunt  
& sic sompno oppressi. ccc.  
& v. annis dormierunt. i.  
audient decius sc̄os ī mo-  
te conclusos os spelunce  
obturare iussit. **P**ost h̄  
t̄p̄e theodosij filij abachij  
surrexunt letici c̄nis re-  
surrexerunt negantes. Do-  
lebat de h̄ catholic̄ p̄ncep̄  
nimum & nutu diuiz  
spelunca ī sc̄i dormiebat  
mundari uolens ī stabl̄  
um equis face. **C**um at̄  
fr̄es lucem a longe uider̄  
putabāt se una nocte dor-  
misse. Mittit malchū  
sic consueuans cū mone-  
ta decij. **Q**̄ dum ad urbē  
p̄uenisset crucē s̄c̄ porta  
fuit & xpm̄ audit nomi-  
nare. **P**utat se raptus  
in extasi ab omnibus se  
credit cognosci. dū tñ ip̄e  
nullū cogit. Tandē p̄mo-  
netam deprehendit & p̄o-  
tanq̄ in sanus tractus. i.  
De inde in se reuulsus ma-  
rinum ep̄m & anticipatū  
p̄ consule ad fr̄es p̄dux̄  
**Q**̄ omnia q̄ acciderant  
refertel & opta uitate uo-  
cant. **T**heodosij aut̄ ī a-